2024年 10月吉日

お取引先様各位
                             兼松ケミカル株式会社

                             特殊化学品部

バルボリンカスタマーサービス

バルボリン HPギヤオイル製品名変更のご連絡

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶びを申し上げます。 平素は、Valvoline製品の販

売にご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧を頂いておりますバルボリン HPギヤオイル製品につきままして、製品

名が現在の在庫がなくなり次第、デイリープロテクションギヤオイルへ変更になります。

製品名が変更になっても JANコードと品質など現状品質と変更はありません。下記内容で

ご連絡いたしますので何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

変更時期：  現在のボトル、ペール缶在庫がなくなり次第順次変更になります。

対象荷姿： 1 クオートボトル、5ガロンプラペール缶

ご不明な点があれば下記までご連絡ください。

Valvoline-info@kcc.kanematsu.co.jp バルボリンカスタマーサービス

製品名/粘度グレード 75W-90 80W-90 85W-140

現行デザイン

バルボリン

HP ギヤオイル

新デザイン

バルボリン
デイリー

プロテクション

ギヤオイル